
KTS>AME s.r.o.y Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové

SERVISNÍ SMLOUVA č. S-2020-0001 

I. Smluvní strany
Zhotovitel: KTS-AME s.r,o.

Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové
reg. u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C vl. 955
bankovní spojení: ČS Hradec Králové
číslo účtu:
IČO: 42194407
DIČ: CZ42194407
zastoupený:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

- p. Zdeněk Renc, jednatel
- p. Petr Jelínek, divizní ředitel (na základě plné moci) 

ve věcech technických oprávněn k jednání;
- p. Petr Jelínek - divizní ředitel
- p. Václav Jiránek - příprava zakázek

- dále jen zhotovitel

Objednatel: Město Chotěboř 
Trčků z Lípy 69 
58301 Chotěboř
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:
IČ: 00267538
DIČ; CZ00267538
zastoupená; starostou města Ing. Tomášem Škarydem 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání; Mgr. Karel Ted

tel.:
tel.:

tel.:
tel.:

tel.:
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Zdenka Pospíchalová tel.: 

- dále jen objednatel

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je poskytování servisu na zařízení dodaném firmou KTS-AME s. r.o. výše uvedenému 
objednateli v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Servis bude poskytován na zařízení technologie 
vodního prvku naNáměstí T. G. Masaryka v Chotěboři - technologie kašny v rozsahu;

zprovoznění technologie fontány po zimní odstávce 
vyčištění předfiltru mechanických nečistot 
proprání pískové filtrační stanice 
kontrola a posouzení provozních náplní 
kontrola čerpadel a vyčištění sacích košů 
vyčištění předfiltrů mechanických nečistot 
montáž pohledových prvků 
napuštění, seřízení a spuštění fontány 
dovezení a nadávkování chemie (chlór a algenex)



KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové

zazimování a servisní kontrola (případně seřízení pro zimní provoz)
vyčištění předfiltru mechanických nečistot
proprání pískové filtrační stanice, nadávkování chemie
odvodnění čerpadel a vyčištění sacích košů
odvodnění a vyčištění předfiltru mechanických nečistot
odvodnění technologických potrubních rozvodů
demontáž pohledových a technologických prvků

lil. Servisní interval
Na výše uvedená zařízení byl touto smlouvou sjednán servisní interval: 2 x ročně
Takto .sjednané termíny jsou platné a pro obě strany závazné až do doby sjednání jejich případné změny trvalé ve formě 
písemného dodatku k této smlouvě, a změny občasné na základě ústní dohody.

IV. Povinnosti smiuvních stran
Dodavatel je povinen

• poskytovat servisní zásah v souladu s ustanoveními této smlouvy kvalitně, odborně, 
ve stanovených termínech

• po ukončení servisního zásahu vystavit Montážní list, ve kterém bude uvedena charakteristika 
provedené práce

Objednatel je povinen
• umožnit zhotoviteli přístup na servisní místo pro provedení servisního zásahu
• poskytnout zhotoviteli všechny potřebné informace o provozu zařízení v době mezi servisními 

prohlídkami, předložit operativní záznamy o provozu zařízení
• zajistit pravidelnou běžnou obsluhu a údržbu technologického celku na základě stanovených 

postupů a doporučených kontrol provozu zařízení předané dodavatelem objednateli
• při každém servisním zásahu potvrdit zástupci zhotovitele provedení prací, spotřebu materiálu
• zaplatit fakturu - daňový doklad za provedené servisní služby v termínu splatnosti

v. Cena
Cena byla smluvními stranami sjednána takto: 13.600,* Kč za servisní zásah (tj.27.200,-Kč ročně).
Výše uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů.

Při zjištění závad na technologickém zařízení v průběhu servisní prohlídky bude zástupci smluvních stran dohodnut 
termín dodání nových (resp. provedení oprav stávajících) zařízení. Objednateli bude též sdělena cena materiálu, 
náhradních dílů apod., která bude následně uplatněna při fakturaci provedených prací. Toto ustanovení se týká 
mimozáručních oprav.
V ceně servisních prací není zahrnuta dodávka chemických a provozních náplní pro běžný provoz. V případě zájmu 
objednatele bude dodáno na základě samostatné objednávky v rámci servisního zásahu, nebo přeúčtováním spedičních 
nákladů.



KTS-AME s.r.o.y Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové m8BSSB1 
Ti l. U rffnT m■ i «k'1l

UKAtdb

VI. Fakturace a smluvní pokuty
Ka základě provedených prací v rámci servisní kontroly a event. mimozáručních oprav zhotovitel vystaví objednateli 
fakturu jako daňový doklad s vyčíslením DPH a soupisu provedených prací odsouhlaseném objednatelem, kterou je 
objednatel povinen zaplatit do 21-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.
Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu fakturv@chotebor.cz.
V případě prodlení objednatele s řádným a včasným zaplacením faktury za dílo, náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 
0,1 % z dlužné Částky za každý den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s řádným a včasným provedení prací je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 ®/o z ceny za provedené práce za každý den prodlení.
Zhotovitel si vyhrazuje právo nenastoupit na pravidelnou servisní prohlídku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou 
faktury za předešlé období.

VII. Ostatní ujednání
Termín první servisní návštěvy: jaro 2020
Kontaktní osobou na straně zhotovitele je: p. Petr Jelínek tel.:

p. Václav Jiránek tel.:
Kontaktní osobou na straně objednatele je:Mgr. Karel Ted tel.
V případě havárie je objednatel povinen neprodlené tuto skutečnost nahlásit kontaktní osobě zhotovitele. Zhotovitel 
se zavazuje nastoupit na odstranění havárie nejdéle do l dne po nahlášeni.

VIII. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva byla schválena Radou města Chotěboř den 05.02.2020 usnesením č. 880/27/RM/2020 a je vyhotovena ve 
dvou výtiscích, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
Tato servisní smlouva byla uzavřena na dobu určitou s možností výpovědí nejdříve po ukončení smluvní záruky 
zhotovitele, tedy 60 měsíců od předání a převzetí díla objednateli.
V případě odstoupení od smlouvy před ukončením smluvní záruky zhotovitele na dílo končí záruční doba 

zhotovitele dnem odstoupeni od servisní smlouvy, případně po uplynutí 24 měsíců od předání a převzetí díla 
objednateli.
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným 
prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou 
obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke Zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro 
účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Objednatel

Datum:

ICTS-AJNM 
K^a-ČSpíca 

SOOQ^ŤÍRADF^''

..................
Zhotovitel

Datum:

3


